s. s. si purpurei.

m C Itaq. obit. inter se

et cum matre. vt. s. vnde

cognat. bac parte.

n C Hoc loco. Itaq. s. co-

minis est ad totum iusti-
tium. nullum. s. de legi-

agnata. s. s. s. t. t. s. s. s.

o C Legitimis. s. agnati.

p C Diorimatis. i. co-

gnationis.

q C Ptoet. cante tacet

hunc uicinam cognati-

de uere cuius non vocas-

tur. Accursum.

r C Obit. ad tertio. immo-

vir. vlg. ad quintum tri-

vocant. si agnati q. co-

gnati. vt. s. de veter. mi-

ci. l. i. s. s. s. illa et

castrum. loquuntur in

aliis. Ut libri q. ibi tra-

erat de facto. s. quidam-

q. in quanto gradu. ut si

alii in septimo gradu.

r C Multa alii elep-

recolligunt. s. itaq. i. j. vi.

s. s. s. s. magis bivoca-

tor q. ali in septimo gra-

du. s. s. q. hi respiciunt

inter linea et trascuer-

ali oes super. vt. ar. s.

vnde ut scriptum in s. s.

mug corrigit bode di-

stinctio bus. s. aut. et

ber. alic. s. s. vbi nul-

la ter agnatos et cognata-

tos dala fit. P. dicit oes

in infinitu succedere et

se corrigi qd. h. d. Nos

oes vlg. ad. g. vla vocam-

mo aut trahim agnatos ad cognatos cu-

et eride reucluccione. l. vlm. v. j. de bo. pos. s. aduc. s. s.

z. C. de pac. col. legge. z. in aut. de mps. s. deinceps. col. iii. Edictio.

Quod dicitur est pater in aut. in successione. C. de suis et legiti.

h C gradus. z. C. Qui in succeededo admittitur qui est primior in

gradu vt coprehendat quo gradu quis sit ponitur iste titul. Acc.

lex anastasiana c. fratibus in-
tegris iuris institutis vocat qdem

ad legitimam fratris hereditatem:

sue locoris: non equis ni partibus:

h. c. aliq. diminutione quia facile
est et ipsi institutionis vbris collig-

ere. Alijs o agnatis inferiorios

gradus: licet capitis diminutio-

ne passi non sunt fit anteponit

cos: et pseudobius cognatis.

C Trascuerfles p linea feminis

liberi: alteri familia adopti-

ta ex iste et fratre o. d. in-

C Eos etiam q per feminini se-

xus personas et trascuerfles cogni-

tionis angustar: tertio gradu p-

xunitatis noie pfor ad successio-

nem vocat liber. quoqz qui in a-

doptiva familia sunt ad natura-

lium parentum hereditatem hoc

codem regnare. vcanatur.

C Vulgo q. non h. agnati-

onem sed cognationes: ideo succe-

dit matri et aliis ex sua linea desce-

ndibus isto ordine. Aretinus.

C Vulgo q. non habere nullos

agnatos manifestu est: c. agnatio-

to a patre/ cognatio a matre est:

bi aut habere nullu patre intellige-

ntur. Et ad nec inter segenes

posunt videti sanguinici eis qz

consanguinitatis ius species est

agnationis: an ergo cognati sunt

sibi: sicut et matri cognati sunt.

Itaq. obit. qz cea parte cope-

tit bonoz possefio: qua. prima

tit nomine cognati vcanatur.

C Agnati vlg. ad decimum gradu:

Cognati vlg. ad tertiu succedit: in

duo filio c. s. ob. c. s. ob.

C Hoc loco. et illud necessario

admonendi sumus agnatiis q-

dem iure admitti aliquem ad he-

reditatem: et si decimo gradu fit:

sue delege. xij. tabularum quer-

amus: siue de edito quo ptoet. le-

gitimus hereditus daturus se bo-

noz possefio: qui vlg. ad sextum gra-

duo: et cetero. Et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu

fit: et si decimo gradu fit: et si

decimo gradu fit: et si decimo gradu